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ABD’de Fed üyelerinin gelecek toplantılarda daha fazla faiz artışını destekleyeceğine işaret eden Fed’in
haziran ayı toplantı tutanaklarının ardından dün beklentilerden güçlü gelen ADP özel sektör istihdam
verisinin etkisiyle yükselen tahvil faizleriyle borsalar günü düşüşlerle kapattı. Bu sabah da ABD ve Avrupa
vadelileri düşüşte, Asya borsaları da düşüş ağırlıklı seyrediyor. Günlük bazda dün Nasdaq endeksi %0,82,
S&P 500 endeksi %0,79 ve Dow Jones endeksi ise %1,07 oranında düşüşlerle günü sonlandırdı. Swap
piyasalarında Fed’in 26 Temmuz’daki toplantısında faizleri 25 baz puan artırması olasılığı %90 seviyelerine
yükseldi.

Dolar endeksi dün %0,2 düşüşle 103,2 seviyesinde kapatmasının ardından bu sabah 103,1 seviyelerinde
seyretmekte. Brent petrolün varil fiyatı, dün %0,2 düşüşle 76,5 USD seviyesinden kapatmasının ardından bu
sabah 76,9 USD seviyelerinde seyretmekte. ABD 10 yıllık tahvil faizi, dün 17 baz puan yükselişle %4,03
seviyesinden günü kapatmasının ardından bu sabah yatay seyretmekte. Para politikasındaki gelişmelere
daha hassas olan ABD 2 yıllık tahvil faizi ise, dün 4 baz puan yükselişle %4,98 seviyesinden kapatmasının
ardından bu sabah %4,99 seviyesinde. Türkiye 5 yıllık CDS, 7 baz puan yükselişle 510 baz puan
seviyesinde.

ABD’de Fed üyelerinin gelecek toplantılarda daha fazla faiz artışını destekleyeceğine işaret eden

Fed’in haziran ayı toplantı tutanaklarının ardından dün beklentilerden güçlü gelen ADP özel sektör

istihdam verisinin etkisiyle Wall Street endeksleri günü düşüşlerle kapattı. Bu sabah da ABD ve

Avrupa vadelileri düşüşte, Asya borsaları da düşüş ağırlıklı seyrediyor.

Fed Üyesi Logan, güçlü ekonomiyi soğutmak için daha fazla faiz artırımına ihtiyaç olacağını, haziran

ayında faiz artırım kararı alınsaydı buna destek vereceğini belirtti. Logan gelecek hafta açıklanacak

olan ABD TÜFE verisinin neye işaret edip etmediğinden bağımsız olarak bu ayın sonunda faiz artırımı

olacağını belirtti. Ayrıca Logan, Fed üyelerinin üçte ikisinin bu yıl en az 2 kez daha faiz artışı

beklediğini söyledi.

ABD’de haziranda hizmet PMI 54,1’ten 54,4 seviyesine hafif yukarı yönlü revize edilerek hizmet

sektöründe büyümenin hafif hızlandığına işaret etti ve son beş aydır büyüme bölgesinde seyretti.

Haziran ayına ilişkin ISM imalat dışı endeksi ise, 50,3’ten 53,9 seviyesine yükselerek beklentilerin

(51) üzerinde artış kaydetti ve imalat dışı sektörlerde büyümenin hızlandığına işaret etmekle birlikte

büyüme bölgesindeki seyrini altıncı aya taşıdı.

ABD’de istihdam piyasası verilerinden, haziran ayına ilişkin ADP özel sektör istihdam artışı, 267 bin

kişi seviyesinden 497 bin kişi seviyesine yükselerek kısmi yavaşlama beklentilerine (225 bin kişi artış)

karşın belirgin şekilde artış kaydetti ve böylece Şubat 2022'den bu yana en yüksek seviyede

gerçekleşti.

ABD’de mayıs ayı JOLTS açılan iş sayısı verisi, 10,32 milyondan 9,82 milyon seviyesine gerilemeyle

beklentilerin (9,90 milyon) hafif üzerinde düşüş sergileyerek firmaların iş gücü talebinin kısmi ivme

kaybına işaret etmekle birlikte pandemi öncesi seviyelerin keskin bir şekilde üzerinde kaldı ve sıkı iş

gücü piyasası görünümünün devam ettiğine dair görüşleri destekledi.

ABD’de 1 Temmuz haftasına ilişkin haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları, 236 bin kişi seviyesinden

248 bin kişi seviyesine beklentilerin hafif üzerinde gelmekle birlikte, tarihsel ortalamaların altında

düşük seviyelerdeki seyriyle iş gücü piyasasında sıkı görünüme işaret etmeyi sürdürdü.

Çin Başbakanı Qiang, hükümetin büyümeyi ve istihdamı istikrara kavuşturmak ve riskleri zamanında

önlemek için hedefli, kapsamlı ve iyi koordine edilmiş önlemler paketinin uygulamaya koyacağını

belirtti.

Yurt içinde ise, TCMB tarafından yayınlanan haziran ayı reel efektif döviz kuru endeksi, aylık %11,3

oranında düşüşle 58,07 seviyesinden 51,52 seviyesine geriledi ve böylece düşüşünü üçüncü aya

taşıdı, bunun yanında Aralık 2021’den bu yana en düşük seviyede kaydedildi.

Yurt dışında, bugün ABD tarafında, Fed’in para politikasına yön vermesi açısından istihdam piyasası

verilerinden, haziran ayı tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve ortalama saatlik kazançlar verileri

izlenecek.

Ayrıca Almanya’da üretimin seyrine ilişkin olarak mayıs ayı sanayi üretimi verisi takip edilecek. Bunun

yanında, ECB Başkan Yardımcısı Guindos'un ve ECB Başkanı Lagarde'ın konuşmaları, Banka’nın para

politikasına ilişkin olası yeni sinyaller bakımından yakından izlenecek.

Yurt içi yerleşiklerin DTH’ı, arındırılmış verilere göre bir önceki haftada 7,5 milyar USD’lik düşüşün

ardından 27 Haziran haftasında 0,07 milyar USD artış (gerçek kişilerde 0,48 milyar USD artış ve tüzel

kişilerde 0,41 milyar USD düşüş) sergiledi.

Yabancı yatırımcılar, hisse senedi tarafında geçen hafta 124 milyon USD’lik alışlarıyla birlikte son dört

haftada toplam 1,1 milyar USD’lik alış gerçekleştirdiler, repo hariç DİBS tarafında ise geçen hafta 27

milyon USD’lik alışlarıyla birlikte son iki haftada toplam 41 milyon USD’lik alışta bulundular.

27 Haziran haftasında, Merkez Bankası’nın toplam rezervi 1 milyar USD artışla 108,6 milyar USD’ye

yükseldi ve böylece son üç haftada toplam 8,8 milyar USD artış kaydedildi. Net rezervi ise 0,6 milyar

USD artışla 9,8 milyar USD seviyesine yükseldi ve böylece son dört haftada toplam 15,5 milyar USD

artış kaydetti.

Resmi Gazete’de bu sabah yayımlanan Cumhurbaşkanı kararıyla mal ve hizmetlere uygulanan KDV

oranlarında ve bazı harçlarda artışa gidildi. Ayrıca tüketici kredilerinde BSMV oranı %10’dan %15’e

yükseltildi ve şans oyunları vergisi de artırıldı.

Yurt içinde ise, bugün Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından haziran ayı Hazine nakit dengesi verisi ve

DHMİ tarafından haziran ayı uçuş istatistikleri yayınlanacak.
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ABD tarafında, ekonomik faaliyetin son görünümüne ilişkin sinyal veren haziran ayı S&P Global hizmet

sektörü nihai PMI verisi ve ISM imalat dışı endeksi verisi takip edildi. Buna göre, haziranda hizmet PMI

54,1’ten 54,4 seviyesine hafif yukarı yönlü revize edilerek hizmet sektöründe büyümenin hafif hızlandığına işaret etti

ve son beş aydır büyüme bölgesinde seyretti. Haziran ayına ilişkin ISM imalat dışı endeksi ise, 50,3’ten 53,9

seviyesine yükselerek beklentilerin (51) üzerinde artış kaydetti ve imalat dışı sektörlerde büyümenin hızlandığına

işaret etmekle birlikte büyüme bölgesindeki seyrini altıncı aya taşıdı.

Fed’in para politikasına yön vermesi açısından ABD’de istihdam piyasası verileri izlendi.

• Haziran ayına ilişkin ADP özel sektör istihdam artışı, 267 bin kişi seviyesinden 497 bin kişi seviyesine

yükselerek kısmi yavaşlama beklentilerine (225 bin kişi artış) karşın belirgin şekilde artış kaydetti ve böylece

Şubat 2022'den bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti. Detaylara bakıldığında, inşaat ve madencilik sektörleri

istihdam artışı kaydederken, buna karşın imalat sanayinde istihdamın düşüşünü sürdürmesi, özel sektör istihdam

artışının büyük kısmının hizmet sektörü altında eğlence ve konaklama sektörü kaynaklı olması (232 bin kişi artış)

ve hizmet sektöründe bazı sektörlerde (bilgi hizmetleri, finansal hizmetler vb.) istihdam düşüşleri gözlenmesi,

istihdam artışının tabana yaygın olmadığına işaret etti.

• Mayıs ayı JOLTS açılan iş sayısı verisi, 10,32 milyondan 9,82 milyon seviyesine gerileyerek beklentilerin (9,90

milyon) hafif üzerinde düşüş sergiledi. Açılan iş sayısının beklentilerin üzerinde gerilemesi, firmaların iş gücü

talebinin kısmi ivme kaybına işaret etmekle birlikte pandemi öncesi seviyelerin keskin bir şekilde üzerinde kaldı ve

ABD ekonomisinde sıkı iş gücü piyasası görünümünün devam ettiğine dair görüşleri destekledi.

• 1 Temmuz haftasına ilişkin haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları, 236 bin kişi seviyesinden 248 bin kişi

seviyesine beklentilerin hafif üzerinde gelmekle birlikte, tarihsel ortalamaların altında düşük seviyelerde seyretti

ve iş gücü piyasasında sıkı görünüme işaret etmeyi sürdürdü.

Bunun yanında, ABD’de mayıs ayına ilişkin dış ticaret dengesi verisi açıklandı. Mayısta aylık bazda ihracat

zayıflayan küresel talebi yansıtarak %0,8 düşüşle 247,1 milyar USD seviyesine gerileyerek Mart 2022'den bu yana en

düşük seviyede gerçekleşirken, ithalat ise mayısta yüksek seyreden enflasyon ve yükselen faiz oranlarının iç talebi

olumsuz etkilemesiyle özellikle tüketim malları ithalatındaki düşüşün etkisiyle aylık bazda %2,3 düşüşle Aralık

2021'den bu yana en düşük seviye olan 316,1 milyar USD seviyesine geriledi. Bu kapsamda, aylık bazda ithalattaki

düşüşün ihracattaki düşüşten daha fazla olmasının etkisiyle aylık dış ticaret açığı 74,4 milyar USD’den 69 milyar USD

seviyesine geriledi.

Bunun yanında, Almanya’da mayıs ayı fabrika siparişleri, nisanda aylık %0,2 artışın ardından mayısta aylık

%6,4 artışla beklentilerin (%1 artış) üzerinde artış sergiledi ve böylece Haziran 2020'den bu yana fabrika

siparişlerdeki en büyük artış kaydedildi. Detaylara bakıldığında, yatırım harcamalarının göstergesi olan sermaye

malları siparişlerindeki aylık %12 oranında artış, fabrika siparişlerindeki güçlü artışta belirleyici olurken, ara malı

siparişlerinde %1,1 ve tüketim malları siparişlerinde ise %0,8 oranında düşüşler gözlendi.

Ayrıca Euro Bölgesi’nde mayıs ayı perakende satışlar, nisanda aylık bazda %0 değişimle yatay seyrin ardından

mayısta da yatay seyrederek, iç talepte durağan seyre işaret etti. Perakende satışlar yıllık bazda ise bir önceki aya

benzer şekilde %2,9 gerileyerek son sekiz aydır daralmayı sürdürdü. Özellikle, ECB’nin faiz artışlarına devam

etmesiyle sıkılaşan finansal koşulların tüketici talebini olumsuz etkilemesi nedeniyle perakende satışların önümüzdeki

dönemde baskı altında kalması bekleniyor.

Yurt içinde ise, TCMB tarafından yayınlanan haziran ayı reel efektif döviz kuru endeksi, aylık %11,3

oranında düşüşle 58,07 seviyesinden 51,52 seviyesine geriledi ve böylece düşüşünü üçüncü aya taşıdı, bunun

yanında Aralık 2021’den bu yana en düşük seviyede kaydedildi.
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Yurt dışında bugün veri takvimine bakıldığında,

ABD tarafında, Fed’in para politikasına yön vermesi açısından istihdam piyasası verilerinden, haziran ayı

tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve ortalama saatlik kazançlar verileri TSİ 15.30’da izlenecek. Mayıs

ayında tarım dışı istihdam artışı, 339 bin kişi seviyesinde gelerek beklentilerin (195 bin kişi) üzerinde

gerçekleşmişti ve son dört ayın en yüksek seviyesinde kaydedilmişti, ayrıca bir önceki ayın verisi de 253 bin kişiden

294 bin kişi seviyesine yukarı yönlü revize edilmişti, böylece tarım dışı istihdam artışı bir önceki aya göre yavaşlama

beklentilerine karşın hızlanma sergilemişti. Detaylara bakıldığında, istihdam artışının çoğunlukla hizmet sektörü

kaynaklı olduğu görülürken, imalat sektöründe ise sınırlı istihdam düşüşünün olması istihdam artışının tabana yaygın

olmadığını göstermişti. İşsizlik oranı ise, mayısta %3,4’ten %3,7 seviyesine beklentilerin (%3,5) üzerinde

yükselmişti ve böylece Ekim 2022'den bu yana en yüksek seviyede gerçekleşmişti. İş gücüne katılım oranı ise %62,6

seviyesinde yatay seyretmişti ve böylece Mart 2020’den bu yana en yüksek seviyelerdeki seyrini sürdürmüştü.

Enflasyonun seyri açısından bakılan ortalama saatlik kazançlar, yani ücretlerdeki artış hızı ise mayısta

aylık bazda beklentilerle uyumlu olarak %0,4’ten %0,3 seviyesine yavaşlarken, yıllık bazda artış hızı ise %4,4’ten

%4,3 seviyesine gerilemişti ve böylece ücretler kaynaklı enflasyonist baskıların kısmi hafiflediğine işaret etmişti.

Haziranda ise tarım dışı istihdam artışının 339 bin kişiden 230 bin kişi seviyesine yavaşlaması, işsizlik oranının

%3,7’den %3,6 seviyesine hafif gerilemesi ve ortalama saatlik kazançların artış hızının aylık bazda bir önceki aya

benzer şekilde %0,3 seviyesinde gerçekleşmesi, yıllık bazda artış hızının ise %4,3’ten %4,2 seviyesine hafif

gerilemesi bekleniyor.

Bunun yanında, Almanya’da üretimin seyrine ilişkin olarak mayıs ayı sanayi üretimi verisi TSİ 09’da takip

edilecek. Sanayi üretimi, martta aylık %2,1 oranında düşüşün ardından nisanda aylık %0,3 oranında artışla kısmi

toparlanma kaydetmişti. Mayısta sanayi üretiminin aylık artış hızının %0,3’ten %0 seviyesine yavaşlayarak durağan

seyre işaret etmesi bekleniyor.

Ayrıca TSİ 11.30’da ECB Başkan Yardımcısı Guindos'un ve TSİ 19.45’de ECB Başkanı Lagarde'ın

konuşmaları, Banka’nın para politikasına ilişkin olası yeni sinyaller bakımından yakından izlenecek.

Yurt içinde ise, bütçe dengesi verisi öncesi Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından haziran ayı Hazine nakit

dengesi verisi TSİ 17.30’da yayınlanacak. Hazine nakit dengesi, mayısta 169,8 milyar TL fazla vermişti, nisanda

159,1 milyar TL açık vermişti, 12 aylık kümülatif nakit açığı ise mayısta 519,6 milyar TL’den 499 milyar TL’ye, GSYH'a

oranı ise %3’ten %2,9’a gerilemişti (GSYH verisi olarak 1. çeyrek kümülatif verisi kullanıldı). Alt detaylara

bakıldığında gelirlerde aylık %149,8 oranında güçlü artış gözlenirken, giderler ise faiz dışı giderlerdeki aylık %8,5

oranındaki düşüşe karşın faiz giderlerindeki aylık %255 oranındaki artışın etkisiyle aylık %9,1 oranında artış

kaydetmişti. Dipnotlara bakıldığında, nisan ayının son iş gününde bankalar aracılığıyla tahsil edilen vergilerin yaklaşık

70 milyar TL'lik kısmının, tahsilat protokolleri gereğince mayıs ayında Hazine hesaplarına yansıdığı belirtilmekteydi, bu

kapsamda mayısta gelirlerdeki güçlü artışın önemli bir kısmının buradan kaynaklığı görülmekteydi. Bunun yanında

mayıs ayında aylık bazda faiz giderleri, geçen yılın aylık ortalamasının belirgin şekilde üzerinde gerçekleşmişti.

Ayrıca TSİ 17’de DHMİ tarafından haziran ayı uçuş istatistikleri yayınlanacak. DHMİ mayıs ayı verilerine

göre, dış hat yolcu sayısı, aylık bazda %22,9 oranında artış sergilemişti. Öte yandan, dış hat yolcu sayısının mayıs

ayındaki aylık 10,6 milyon kişilik seviyesi, tarihsel olarak en yüksek mayıs ayı verisi olmuştu. Mayısta dış hat yolcu

sayısının yıllık artış hızı ise %38,7’den %21,2’ye yavaşlamıştı. Mayısta iç hat yolcu sayısı ise aylık bazda %16,2 artış

kaydetmişti, yıllık bazda ise artış hızı %31’den %15,5 seviyesine yavaşlamıştı.
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HAFTALIK VERİ TAKVİMİ (3 – 7 Temmuz Haftası)
Tarih Ülke Bayrak Saat (TSİ) Veri Gerçekleşme Beklenti Önceki

3 Tem Türkiye 10:00 İmalat Sektörü PMI (Haziran) 51,5 51,5

ABD ABD Piyasaları Kurtuluş Günü Tatili Nedeniyle Yarım Gün İşleme Açık Olacak

Çin 04:45 Caixin İmalat Sektörü PMI (Haziran) 50,5 50,0 50,9

Almanya 10:55 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 40,6 41,0 43,2

Fransa 10:50 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 46,0 45,5 45,7

Euro Bölgesi 11:00 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 43,4 43,6 44,8

İngiltere 11:30 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 46,5 46,2 47,1

ABD 16:45 İmalat Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 46,3 46,3 48,4

17:00 İnşaat Harcamaları (Mayıs) 0,9% 0,5% 0,4%

17:00 ISM İmalat Sanayi Endeksi (Haziran) 46,0 47,2 46,9

4 Tem ABD ABD Piyasaları Kurtuluş Günü Tatili Nedeniyle Kapalı Olacak

Almanya 09:00 İhracat (Aylık Değişim, Mayıs) -0,1% 0,5% 1,0%

09:00 İthalat (Aylık Değişim, Mayıs) 1,7% -0,2% -0,1%

Avustralya 07:30 Merkez Bankası Faiz Kararı 4,10% 4,10% 4,10%

5 Tem Türkiye 10:00 TÜFE (Aylık Değişim, Haziran) 3,92% 4,30% 0,04%

10:00 TÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 38,21% 38,85% 39,59%

10:00 Çekirdek TÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 47,33% 47,60% 46,62%

10:00 ÜFE (Aylık Değişim, Haziran) 6,50% 0,65%

10:00 ÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 40,42% 40,76%

Çin 04:45 Caixin Hizmet Sektörü PMI (Haziran) 53,9 56,2 57,1

Almanya 10:55 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 54,1 54,1 57,2

Fransa 10:50 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 48,0 48,0 52,5

İngiltere 11:30 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 53,7 53,7 55,2

Euro Bölgesi 11:00 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 52,0 52,4 55,1

12:00 ÜFE (Yıllık Değişim, Mayıs) -1,5% -1,4% 0,9%

14:00 ECB Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy'un Konuşması

ABD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri (Nihai Veri, Mayıs) 1,8% 1,7% 1,1%

17:00 Fabrika Siparişleri (Mayıs) 0,3% 0,8% 0,3%

21:00 Fed FOMC Toplantı Tutanaklarının Yayınlanması

23:00 New York Fed Başkanı John Williams'ın Konuşması

6 Tem Türkiye 14:30 Reel Efektif Döviz Kuru (Haziran) 51,52 58,07

10:00 TCMB'nin Aylık Fiyat Gelişmeleri Değerlendirmesini Yayınlaması

Almanya 09:00 Fabrika Siparişleri (Aylık, Mayıs) 6,4% 1,2% 0,2%

Euro Bölgesi 12:00 Perakende Satışlar (Yıllık, Mayıs) -2,9% -2,7% -2,9%

ABD 15:15 ADP Özel Sektör İstihdam (Bin Kişi, Haziran) 497 225 267

15:30 Dış Ticaret Dengesi (Milyar Dolar, Mayıs) -69,0 -69,0 -74,4

16:45 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Haziran) 54,4 54,1 54,9

17:00 ISM İmalat Dışı Endeksi (Haziran) 53,9 51,0 50,3

17:00 JOLTS Açılan İş Sayısı (Milyon Adet, Mayıs) 9.824           9.900            10.320            

15:30 Yeni İşsizlik Maaşı Başvuruları (Bin Kişi, 1 Temmuz) 248 245 236

15:45 Dallas Fed Başkanı Lorie Logan'ın Konuşması

7 Tem Türkiye 17:30 Hazine Nakit Dengesi (Milyar TL, Haziran) 169,8

17:00 DHMİ Uçuş İstatistikleri (Haziran)

Almanya 09:00 Sanayi Üretimi (Aylık, Mayıs) 0,0% 0,3%

ABD 15:30 Ortalama Saatlik Kazançlar (Yıllık, Haziran) 4,2% 4,3%

15:30 Tarım Dışı İstihdam (Bin Kişi, Haziran) 230 339

15:30 İşsizlik Oranı (Haziran) 3,6% 3,7%

Euro Bölgesi 11:30 ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos'un Konuşması

19:45 ECB Başkanı Christine Lagarde'ın Konuşması
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UYARI: Bu bülten Ziraat Bankası tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece Bankamız müşterilerini bilgilendirme amacını taşımaktadır.
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HAFTALIK VERİ TAKVİMİ (10 – 14 Temmuz Haftası)
Tarih Ülke Bayrak Saat (TSİ) Veri Gerçekleşme Beklenti Önceki

10 Tem Türkiye 10:00 İş Gücü İstatistikleri (Mevsim Etkisinden Arındırılmış, Mayıs)

10:00 Ticaret Bakanlığı Dış Ticaret Beklenti Anketi (3. Çeyrek)

Çin 04:30 TÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 0,2%

04:30 ÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) -4,6%

Euro Bölgesi 11:30 Sentix Yatırımcı Güveni (Temmuz) -17,0

11 Tem Türkiye 10:00 Cari İşlemler Dengesi (Milyar Dolar, Mayıs) -5,40

10:00 İnşaat Maliyet Endeksi (Mayıs)

Almanya 09:00 TÜFE (Nihai Veri, Yıllık Değişim, Haziran) 6,1%

12:00 ZEW Cari Durum Endeksi (Temmuz) -56,5

12:00 ZEW Beklentiler Endeksi (Temmuz) -8,5

Euro Bölgesi 12:00 ZEW Beklentiler Endeksi (Temmuz) -10,0

12 Tem Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık, Mayıs) -0,9%

10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık, Takvim Etkilerinden Arındırılmış, Mayıs) -1,2%

Yeni Zelanda 05:00 Merkez Bankası Faiz Kararı 5,50%

ABD 15:30 TÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 4,1%

15:30 Çekirdek TÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 5,3%

21:00 Fed Bej Kitap'ın Yayınlanması

Kanada 17:00 Merkez Bankası Faiz Kararı 4,75%

13 Tem Türkiye 10:00 Perakende Satış Endeksleri (Yıllık Değişim, Mayıs) 27,5%

Güney Kore 04:00 Merkez Bankası Faiz Kararı 3,50%

Çin 06:00 İhracat (Yıllık Değişim, Haziran) -7,5%

06:00 İthalat (Yıllık Değişim, Haziran) -4,5%

İngiltere 09:00 GSYH Büyümesi (Aylık, Mayıs) 0,2%

09:00 Sanayi Üretimi (Yıllık, Mayıs) -1,9%

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi (Aylık, Mayıs) 1,0%

ABD 15:30 ÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 1,1%

15:30 Çekirdek ÜFE (Yıllık Değişim, Haziran) 2,8%

14 Tem Türkiye 10:00 Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Haziran)

10:00 Konut Satışları (Adet, Aylık, Haziran) 113.276        

10:00 Konut Satışları (Yıllık Değişim, Haziran) -7,73%

10:00 Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu (Mayıs)

10:00 TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi (Temmuz)

Euro Bölgesi 12:00 Dış Ticaret Dengesi (Aylık, Mayıs) -11,7

ABD 17:00 Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Öncü Veri, Temmuz) 64,4


